
 

 

 

 

 

 Buxheti, plani i shpenzimeve për vitin financiar në vijim dhe vitet e kaluara (sipas 

viteve) 

       -Detajimi i Buxhetit Viti 2019-2021 

       -Detajimi i Investimeve nga Buxheti Viti 2019-2021  

 

 Raport vjetor për zbatimin e buxhetit dhe anekset (sipas viteve) 

       - Raporti i Shpenzimeve të Programit Viti 2019 

       - Raporti i Shpenzimeve të Programit Viti 2020 

       - Raporti i Shpenzimeve të Programit Viti 2021 

 

 Donacione, sponsorizime (sipas viteve) 

 Dokumente që tregojnë gjendjen e shlyerjes së detyrimeve nga subjektet e licencuara 

 

 

Informacion mbi buxhetin dhe të dhënat 

financiare të ASH 

 

http://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2021/12/Detajimi-i-Buxhetit-2019-2021.pdf
http://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2021/12/Detajimi-i-investimeve-nga-buxheti-2019-2021.pdf
http://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2021/12/Raporti-i-Shpenzimeve-t%C3%AB-Programit-Viti-2019.pdf
http://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2021/12/Raporti-i-Shpenzimeve-t%C3%AB-Programit-Viti-2020.pdf
http://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2021/12/Raporti-i-Shpenzimeve-t%C3%AB-Programit-Viti-2021.pdf

